beatum, quae eisdem praesentibus adhibentur, si forent
exhibita vel ostensa.

Datum Romae apud S. Mariam Majoram, sub Anno D. P. 4. 11.
Idus Piscatoris, die 30. Augusti 1655. Pontificatus die 30.
Nostri Anno primo.

Die, mensis, & anni quibus supra. Supradicta Constitutio expressa, & publicata fuit in locis solitis, & consuevis Urbis, per me Ioan. Baptistam Garagninum Sancti S. D. N. P. A. Curialem.
Pro D. Mag. Cur. Ioan. Garagnino Cur.

Confirmatio Decreti Innocentii Papae X. sub
per administratione Cellariorum Congreg-
ationis Cassinensis:

Circa electionem Cellariorum hujus Congrega-
tionis, lege ad Constit. 14. Cum sicut; & 24.
In his, Innocentii X.

ALEXANDER PAPA VII.
Ad perpetuam memoriam.

Alia emanavit a felic. recordationis Innocentio
Papa X. praedecessore Nostro decretum, cui sub-
inde jussu ipsius Innocentii praedecessoris a Congrega-
tione Venerabilium Fratrum nostrorum, tuorum suorum,
S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcopo-
rum, & Regularium praeposita, inserta fuit additio
tenoris, qui sequitur, videlicet:

§. 1. Diuturna experientia compertum est Monaste-
ria Congregationis Cassinensium tunc maximo bono-
rum temporalium incremento floruisse, cum Cella-
rarii demandatam sibi economicam curam non pro
suo arbitrio, & auctoritate, sed consulto in omni-
bus proprio Abbate, eoque dirigente fideliter admini-
strarunt, inutiles refecundo sumptus, a profusis mu-
nerum largitionibus abstinendo, necnon animalium, &
& agriculturae industriam non in sui, sed Monasterio-
rum commodum, & utilitatem convertendo; exa-
ctasque pecunias Depositario integre tradendo in com-
muni arca asservandas: Ad quod etiam multum sem-
per contulit eorum Praelatorum vigilantia, qui ratios
nes introitus, & exitus sedulo, ac frequenter subdu-
centes, praemisso diligenti examine, ne quid fraudis,
vel praedicti interveniret, omnia ad fidelem cal-
culum revocarunt, prout Constitutiones Apostoli-
cae, ac ejusdem Congregationis statuta provide dispo-
nunt.

§. 2. Verum quia in quibusdam Monasteriis tam
salubres Ordinationes Cellariorum incuria, & quan-
doque etiam malitia, nimisque superiorum Indulgentia
negliguntur, & timendum est, ne si hujusmodi ma-
lum subrepat, tractu temporis eorundem Monasterio-
rum ruina subsequatur, ideo Sanctissimus D. N. au-
dito voto Congregationis Sanctae Romanae Ecclesiae
Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcopo-
rum, & Regularium praeposita, innovando in primis
Constitutionem san. mem. Clementis VII. sub
die 6. Martii 1643. eidem pro firmiori contento-
rum observantia gravioris poenae addendo prohibet
omnibus, & singulis Cellerariis, aliisque eorum Mini-
stris, sive Monachis, sive Commissis, quibus bonorum
administratio quocumque modo incumbit, quominus
audeant redditus, ac proventus supprimere, vel minue-
re, rerum quarumcumque pretium alterare, negotiatio-
nibus sese immiscere, animalium, seu agriculturae in-
dustriae sibi appropriate, aut munera contra formam
praedictae Constitutionis elargiri, sub poena privationis
officiorum, vocis activae, & passivae, ac perpetuae in-
habilitatis, eo ipso incurrendae, a qua praeterquam a Se-
de Apostolica dispensari non valeant: Obstringendo
Abbaes, quatenus cum primam ipsis de hujusmodi
transgressoribus innoverit, ad executionem praedictae
poenae, nulla interposita mora procedant, alias
eisdem